RITENUTO di affidare il servizio di cui all’oggetto all’Istituto di Credito INTESA SANAPOLO, 

poiché soggetto in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 
prestazioni contrattuali, per un importo complessivo pari a € 1.000,00.= (euro mille/00) annue 
per gestione tenuta conto, per complessivi € 4.800,00.= (euro quattromilaottocento/00) per il 
periodo 01/05/2024 al 31/12/2028; 

DECIDE 

Art. 1 
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 
Di procedere, ai sensi e per gli effetti dell’art. 50, comma 1, lettera b), D. L.gs 36/2023, ad affidare il